令和５年 10 月 12 日

 保護者の皆様

三原市立久井小学校

三原市立久井中学校

校 長 三村 章文

「みはら元気ウィーク」道徳授業地域公開のご案内

秋冷の候，皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より本校教育に

ご理解とご協力をいただき，厚くお礼申し上げます。

さて，三原市では 11 月１日（水）から７日（火）の期間を「みはら元気ウィーク」と定

め，道徳等の授業を含めた地域公開を推進しています。本校でも，別紙「道徳授業参観一

覧表」の日程で道徳授業の地域公開をおこないます。

保護者の皆様もお時間がございましたら，ぜひ来校し参観していただきたいと思います。

よろしくお願い致します。

【期 日】 令和５年 1１月１日（水）～7 日（火）

※各学級の授業日程は，別紙「道徳授業参観一覧表」をご覧ください

①  学級懇談会は行いません。

②  駐車場は，11 月 1 日（水）～11 月 6 日（月）・・・・・バス旋回場

        11 月 7 日（火）・・・・・・・・・・・中学校グラウンド